
 

 

** 

Raadsbesluit 
 
onderwerp Subsidieverordening inzameling oud papier Zevenaar 2018 
zaaknummer Z/17/294281 
documentnr. INT/17/814230 
datum 31 januari 2018 
 
 
De raad van de gemeente Zevenaar; 
 
Gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders dd 21 november 2017;: 
 
Gelet op artikel 147 van de Gemeentewet; 
 
besluit: 
 
1. De subsidieverordening inzameling oud papier Zevenaar 2018 vast te stellen 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 
gehouden op 31 januari 2018. 
 
De griffier De voorzitter  
 


